

Pedido No. SM2001148

Fecha de creación : 15.11.13/18:51:00

Fecha de entrega : 15.12.08/18:51:00

Atención : 490843_Pintura

Proyecto : 000490843

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000793: DIPIQSA DE QUERETARO SA DE CV

AV DEL 57 # 30

COL CENTRO QUERÉTARO QRO.

76000 MEXICO 216-85-87

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23601-006 PINTURAS Y SOLVENTES Cubeta de 16 litros. Esmalte de poliuretano amarillo ocre (organico). Código 10P350.	910	23601A	16%	pz	2.0000	5,317.19/pz	10,634.38
2	A23601-006 PINTURAS Y SOLVENTES Lata de 1 litro. Activador IMRON para 10P. Código VGY-511.	910	23601A	16%	pz	8.0000	588.03/pz	4,704.24
3	A23601-006 PINTURAS Y SOLVENTES Lata de 4 litros. Reductor para IMRON 10P. Código Y32035.	910	23601A	16%	pz	2.0000	542.19/pz	1,084.38

X

X

Pedido No. SM2001148

Fecha de creación : 15.11.13/18:51:00

Fecha de entrega : 15.12.08/18:51:00

Atención : 490843_Pintura

Proyecto : 000490843

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000793: DIPIQSA DE QUERETARO SA DE CV
AV DEL 57 # 30
COL CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 216-85-87

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 16,423.00	\$ 2,627.68	\$ 19,050.68	MXP

(DIEZ Y NUEVE MIL CINCUENTA PESOS 68/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
SANCHEZ JIMENEZ JULIO CESAR	OLIVA RANGEL MARTIN	OLIVA RANGEL MARTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X